平成 23 年 10 月 18 日

関係各位

「第 ７ 回 技 術 講 習 会」 のご案内

防食シートライニング工法協会

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より当協会に

は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例となりました技術者講習会も今年度で第７回目をかぞえ、以下の通り講習会

を開催する運びとなりました。今回は、震災後の下水道施設の状況や下水道にまつわる最

新事情などについてご講演頂く予定にしております。何かとご多用中とは存じますが、

ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

 尚、ご参加を希望されます方は、同送致します参加申込用紙または当協会ホームページ

にてお申し込み頂けますようお願い致します。

敬具

記

  ○講習会日時 ： 平成 23 年 11 月 25 日（金）13:30～

  ○講習会会場 ： TKP 東京駅ビジネスセンター 29H

東京都中央区八重洲 1-5-3 不二ビル（東京駅から徒歩２分）

http://tkptokyo.net/

  ○講習会内容 ： 12:30 開場 受付開始

13:30 当協会会長挨拶

           13:40 「東日本大震災と下水道」

                （財）下水道新技術推進機構 研究第一部 森田部長

           14:30 「防食シートライニング工法の紹介」

              （株）間組 根岸講師

           15:10 休憩

           15:20 「下水道の温故知新・日本最古の下水処理場から学ぶ」

               中里卓治講師（元東京都下水道局 施設管理部長）

           16:20 質疑応答

           16:30 協会挨拶 閉場

○参 加 費 ： 自治体、建設コンサルタント 無料

一般参加 ￥3,000-／人

  ○後   援 ： 日本水道新聞社

                                      以上

http://tkptokyo.net/

FAX）03-6215-8700

（グローバルワークス（株）内）

防食シートライニング工法協会 事務局宛

技術講習会参加申込書

貴 団 体 御 芳 名

部      署

参加者氏名

当協会会員の場合 工法名

連絡先
TEL

E-mail

防食シートライニング工法協会 ホームページ

              http://www.sheet-lining.com

以上